
令和 4年 1月 24日 

各位 

横浜鶴見リハビリテーション病院 

病院長 吉田 勝明 

 

 

横浜鶴見リハビリテーション病院公開講座 開催延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

1月 31日に予定していました公開講座は、新型コロナウイルスの感染が 

拡大している状況を考慮し、延期をすることといたしました。 

多くの方にお申込み、お問合せいただき感謝申し上げます。 

新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げる所存です。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


